

RECEBEMOS DE AUTO ELÉTRICA MATELÂNDIA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR TOTAL DA NOTA	Nº 000.000.495
		1.479,47	SÉRIE: 1

AUTO ELÉTRICA MATELÂNDIA LTDA - ME		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		CONTROLE DO FISCO	
AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA - 737, CENTRO, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: (45)3262-3399		0 - Entrada 1 - Saída			
		1		CHAVE DE ACESSO 4124 1100 3324 8300 0121 5500 1000 0004 9518 2395 7400	
		Nº 000.000.495		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal	
		SÉRIE: 1			
		Página 1 de 1			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240340710647 -06/11/2024 16:59		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4190165359		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CPF/CNPJ 00.332.483/0001-21	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		Documento 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 06/11/2024 16:59:31
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - PREDIO	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX (55)(45)3262-8350	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR
Pagamento à vista	Dinheiro	1.479,47						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00	VALOR DO ICMS		0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		0,00	VALOR DO ICMS ST		0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		1.479,47
VALOR DO FRETE		0,00	VALOR DO SEGURO		0,00	DESCONTO		0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00	VALOR DO IPI		0,00
												VALOR TOTAL DA NOTA		1.479,47

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
VDO D09436	RELE PISCA 24V 13T	85364100	0102	5405	UN	1,0000	52,2300	52,23				0,00	
1034 24V	LAMPADA	85392910	0102	5405	UN	2,0000	18,9900	37,98				0,00	
H4 12V	LAMPADA	85392110	0102	5405	UN	2,0000	37,9850	75,97				0,00	
DNI 0128	RELE AUXILIAR	85364100	0102	5405	UN	2,0000	42,7300	85,46				0,00	
EDA 03015	TERMINAL DE BATERIA	85079090	0102	5405	UN	2,0000	33,2350	66,47				0,00	
IM 639	FUSIVEL	85369090	0102	5405	CX	5,0000	1,9000	9,50				0,00	
CND 2,5MM	FIO P AUTO 2X0 5MMM	85444900	0102	5405	MT	10,0000	3,7980	37,98				0,00	
ETE 7198	PORTA FUSIVEL LAMINA C/FIO	85444200	0102	5405	UN	3,0000	14,2433	42,73				0,00	
3RHO 4468	INTERRUPTOR FREIO	85365090	0102	5405	UN	1,0000	151,9400	151,94				0,00	
160/S IM	FITA ISOLANTE	85369090	0102	5405	MT	5,0000	9,4960	47,48					
FRO F-7024	ABRAC NY PRETA 238X4,8 100PC	39269090	0102	5405	UN	20,0000	0,9495	18,99					
3RHO	INTERRUPTOR FAROL	85365090	0102	5405	UN	1,0000	164,2800	164,28					
IM 1567	CALMO ESPIRAL COMPLETO CH9987	85365090	0102	5405	UN	1,0000	688,4600	688,46					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 140103523	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 16858/2024 AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O TRATOR ESTEIRA, PATRIMÔNIO 11187, DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, CONF. PREGÃO Nº 83/2023			RESERVADO AO FISCO